
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 32.ROČNÍKU ROUDENSKÉHO BĚHU

KONANÉHO 22.10.2011

Závodu se zúčastnilo 138 závodníků
Kategorie vypsané pro děti ročník 2007 a mladší a proděti ročník 2004 až 2006 byly před
startem vzhledem k velkému počtu přihlášených rozděleny.
Kategorie č.1 - děti nejmladší I. ročník 2009 a mladší 60 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Luisa Menclová Škoda Plzeň 36,3
2. Žofie Kadlecová Petřín 39,1
3. Adam Potůček neuvedeno 39,5
4. David Kilián Petřín 44,7
5. Barbora Červená neuvedeno 50,4
6. Tomáš Vild neuvedeno 51,7
7. Arnošt Filip neuvedeno 1:06

Kategorie č.1 - děti nejmladší II. ročník 2007 a 2008 60 m
Pořadí Jméno oddíl
1. Kamila Peštová USK 16,04
2. Vojta Šedivý Sokol Petřín 17,5
3. Anna Koubková neuvedeno 18,2
4. Martina Cvachová neuvedeno 19,4
5. Lucie Heclarová Plzeň 21,1
6. Štěpán Sýkora USK 23,9
7. Simona Šmídová neuvedeno 26,3
8. Zuzana Šmákalová Zbůch 26,8
9. Honza Nesnídal Plzeň 27,6
10. Aneta Stesková neuvedeno 28,4
11. Pepíno Macek LOB PLUS 32,1
12. Ondřej Šimice AK Škoda 33,5
Další závodníci v této kategorii jsou evidováni bez uvedení pořadí:
David Cvach
Tomáš Turek
Barbora Kadlecová
Felix Mencl
Adélka Divišová

Kategorie č.2 - děti maIé - dívky ročník 2004 až 2006 300 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Veronika Staňková Kralovice 1:17,07
2. Zuzana Růžičková Plzeň 1:18,07
3. Denisa Tyrová Sokol Petřín 1:18,54
4. Barbora Šmákalová Zbůch 1:20,08
5. Lucie Důrová neuvedeno 1:21,76
6. Michaela Kyliánová Sokol Petřín 1:23,77
7. Adéla Kotlíková Rakovník 1:24,49
8. Veronika Voříšková Slavie VŠ 1:26,10
9. Klára Stesková Sokol Petřín 1:28,26
10. Tereza Koubková neuvedeno 1:30,57
11. Anička Šmídová neuvedeno 1:31,77
12. Viktorka Plasová neuvedeno 1:32,90
13. Zuzana Forsterová Kdyně 1:33,25
14. Adéla Matoušková Sokol Petřín 1:35,36
15. Karolína Voříšková Slavia VŠ 1:36,96



16. Kačka Macková LOB PLUS 1:43,54
17. Karolína Hlinková neuvedeno 1:47,61
18. Nikolka Červená neuvedeno 1:49,29
19. Anička Dyntarová LK Prazdroj 1:49,70

Kategorie č.2 - děti maIé - kluci ročník 2004 až 2006 300 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Štěpán Zuna Sokol Petřín 1:03,80
2. Jakub Niebauer Spartak Sedlec 1:04,24
3. Tomáš Koza Škoda 1:08,55
4. Vítek Raitmaier Škoda 1:12,34
5. Jakub Šedivý Sokol Petřín 1:15,50
6. Jan Naxera Plzeň 1:16,61
7. Vojtěch Buriánek 31.ZŠ 1:17,05
8. Vojta Mencl Slavia VŠ 1:20,78
9. Patrik Arnošt KRZ 1:25,99
10. Vojta Sýkora USK 1:33,56
Bez uvedení pořadí byli evidováni:
Jan Majer
Adam Martinovský

Kategorie č 3. - předžačky ročník 2002 - 2003 300 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Veronika Blažíčková 34.ZŠ 1:10,07
2. Tereza Matoušková Sokol Petřín 1:10,64
3. Karolína Junková Sokol Petřín 1:11,07
4. Jana Zítková Rokycany 1:11,46
5. Leona Plasová 31.ZŠ 1:16,07
6. Kristýna Bertlová Plzeň 1:18,55
7. Eliška Kotlíková Kralovice 1:18,80

Kategorie č 4. - předžáci ročník 2002 - 2003 300 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Jeroným Široký Škoda 1:05,87
2. Adam Linhart Slavoj 1:06,19
3. Ondřej Zuna Sokol Petřín 1:09,32
4. Matouš Dura neuvedeno 1:10,40
5. Bartoloměj Rudas Sokol Petřín 1:11,28
6. Michal Pokorný Škoda 1:11,69
7. Tomáš Klepač PSC Plzeň 1:13,60
8. Adam Fortelka Škoda 1:18,03
9. David Vítovec USK 1:22,20

Kategorie č 5. - žačky mladší ročník 2000 - 2001 900 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Nikola Michálková ASK Slavia 3:59,34
2. Barbora Růžičková neuvedeno 4:16,63
3. Tereza Šmákalová Zbůch 4:27,34
4. Eliška Braumová neuvedeno 4:47,03
5. Tereza Majerová neuvedeno 4:51,86

Kategorie č 6. - žáci mladší ročník 2000 - 2001 900 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Adam Horník Sport Plzeň 3:38,7
2. Jonáš Kořenek Škoda 3:42,37
3. Petr Vít TJ Prazdroj 3:56,16
4. David Martinovský Škoda 4:12,78
5. Miroslav Mašek Sokol Petřín 4:18,88
6. Václav Vávra Spartak Sedlec 4:49,18



7. Jan Ulrych 31.ZŠ 5:18,12

Kategorie č 7. - žačky starší ročník 1998 - 1999 900 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Barbora Slabochová Lokomotiva Zdice 3:37,92
2. Štěpánka Urbánková Sokol Petřín 3:41,81
3. Markéta Štruncová BK Zruč 3:51,04

V následující kategorii absolvovali vinou pořadatelů celý závod - tedy dvě kola - pouze
dva závodníci,ostatní běželi jedno kolo.Obě trati jsou vyhodnoceny samostatně.
Pořadatelé se postiženým závodníkům omlouvají.
Kategorie č 8. - žáci starší I. ročník 1998 - 1999 900 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Ondřej Vicenda LOKO Plzeň 3:32,98
2. Filip Duda LOKO Plzeň 3:38,23
3. Marek Petrásek LOKO Plzeň 4:18,52
4. Martin Kulda Prazdroj 4:25,29
5. Adam Pašek LK Plzeň 4:36,99
6. Josef Krupař Spartak Sedlec 4:47,26

Kategorie č 8. - žáci starší II. ročník 1998 - 1999 1 400 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Robert Pour Petřín 6:38,80
2. Jan Anděl PSC Plzeň 6:42,16

Kategorie č 9. - dorostenky ročník 1994 - 1997 1 400 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Barbora Ciprová PSC Plzeň 6:31,60
2. Marcela Laštovková PSC Plzeň 6:32,80
3. Eva Lauberová Petřín 7:11,76
4. Barbora Braumová Petřín 7:16,20
5. Johana Urbánková Petřín 7:49,38
6. Karolína Drápelová Petřín 8:39,77
7. Veronika Voldřichová Petřín 8:45,77

Kategorie č 10. - dorostenci ročník 1994 - 1997 4 500 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Tomáš Matějka USK Plzeň 17:01,24
2. Radek Šlouf Prazdroj 18:20,36
3. Pavel Čakarov Prazdroj 18:40,72
4. Marek Kadlec KK Plzeň 20:12,75
5. Daniel Ducz LOKO Plzeń 20:49,66
6. Michael Štrunc Plzeň 20:50,05
7. Zdeněk Mašek Sokol Petřín 24:37,14
8. Miroslav Krýsl Prazdroj 25:17,29

Kategorie č 11. - ženy ročník 1993 a starší 4 500 m
Pořadí Jméno oddíl čas ročník
1. Petra Šmákalová neuvedeno 18:56,96 1977
2. Martina Janoušková LK Škoda 19:54,76 1990
3. Martina Mužíková LK Škoda 23:48,70 1990
4. Daniela Hlinková neuvedeno 25:17,29 1977
5. Daiela Brabcová neuvedeno 33:25,40 1949

Kategorie č 12. - mílaři ročník 1993 a starší 4 500 m
Pořadí Jméno oddíl čas ročník
1. Marcel Beran SC Maraton Plzeň 16:49,29 1977
2. Zdeněk Forster AC Domažlice 17:14,24 1969
3. Jan Majer neuvedeno 18:16,11 1973



4. Jan Sýkora USK CS 18:23,70 1975
5. Radek Mencl Cabaret Voltaire 18:48,11 1974
6. Ondřej Petrák Prazdroj 19:32,35 1993
7. Jan Hanzl Prazdroj 19:35,41 1978
8. Tomáš Kovanda Prazdroj 19:37,02 1984
9. Jiří Vlasák neuvedeno 19:39,77 1964
10. Vojtěch Janský Prazdroj 20:06,41 1986
11. Jan Ježek neuvedeno 22:50,41 1974
12. Miroslav Duda Prazdroj 23:03,49 ?
13. Jiří Pavel VUT Brno 23:26,69 1984

Kategorie č 13. - vytrvalci ročník 1993 až 1972 8 500 m
Pořadí Jméno oddíl čas ročník
1. Jiří Bouchal KOS Plzeň 32:57,11 1984
2. Jakub Janoušek LK Škoda 34:00,49 1991
3. Jaroslav Šmíd Dobřany 34:45,58 1976
4. Jiří Kotlík RAMALA Rakovník 35:08,33 1976
5. Martin Černý Plzeň 36:30,83 1991
6. Josef Bečvář Plzeň 39:10,24 1980
7. Jan Václavík KOS Plzeň 39:38,86 1987

Kategorie č 14. - veteráni I ročník 1971 až 1962 8 500 m
Pořadí Jméno oddíl čas ročník
1. Kamil Koprnický ROTOR 40:34,44 1965
2. Pavel Černý Jiskra Křelovice 45:11,63 1965

Kategorie č 15. - veteráni II. ročník 1961 až 1952 8 500 m
Pořadí Jméno oddíl čas ročník
1. Jaroslav Kratochvíl SOKOL Blovice 1:44,54 1956

Kategorie č 16. - veteráni III. ročník 1951 a starší 8 500 m
Pořadí Jméno oddíl čas ročník
1. Jiří Přibík PSK Klatovy 40:46,44 1950
2. Petr Janový AC Trial Plzeň 44:48,30 1945


